様式第６号-３(市補助金交付規則第7条関係)
　　年　　月　　日

多久市長　　　　　　　　　　　様

申請者　現住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
多久市移住子育て世帯家賃補助金交付申請取下書
　令和　　年　　月　　日付け多市総政第　　　　　号で交付決定がありました令和　　年度移住子育て世帯家賃等補助事業について、下記のとおり事業を実施しないので交付の取下げを申請します。

記

	補助事業名
	　　令和　　年度　多久市移住子育て世帯家賃補助事業

	補助内示金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定通知書の
受領年月日
	　　年　　月　　日

	取下げ理由

※お預かりしました個人情報は、新婚世帯家賃補助金に係る審査のみに利用し、ご本人の承諾なしに第三者に提供することはありません。
（移住子育て世帯家賃補助金用）